ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕНИ Е

19.04.2018г. № 13РС
с. Панкрушиха

О повестке дня очередной четвертой сес-

сии Панкрушихинского районного Совета

депутатов Алтайского края шестого созы-

ва

В соответствии со статьей 21 Регламента Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной четвертой сессии Панкрушихинского

районного Совета депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня очередной четвертой сессии Панкрушихинского рай-

онного Совета депутатов шестого созыва.

2. О регламенте очередной четвертой сессии Панкрушихинского район-

ного Совета депутатов шестого созыва.

3. О решениях, принятых в опросном порядке между третьей и четвер-

той сессиями районного Совета депутатов шестого созыва.

4. О досрочном прекращении полномочий депутатов Панкрушихинского

районного Совета депутатов.

5. О признании полномочий депутатов Панкрушихинского районного

Совета депутатов.

6. Об утверждении на должность заместителя председателя Панкруши-

хинского районного Совета депутатов.

7. О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов от 18.10.2017г. №8РС «Об утверждении состава постоянной ко-

миссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социально – экономи-

ческому развитию и бюджету».

8. О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов от 18.10.2017г. № 11РС «Об утверждении состава постоянной ко-

миссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социальным вопро-

сам, собственности и имущественным отношениям».

9. Об отчете оргкомитета по результатам подготовки и итогам проведе-

ния публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об исполнении

бюджета Панкрушихинского района за 2017 год».

10. Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2017 год.

11. Об отчете Председателя Панкрушихинского районного Совета депу-

татов о работе Панкрушихинского районного Совета депутатов за 2017 год.

12. Об отчѐте Главы района о результатах деятельности Администрации

района за 2017 год.

13. Об итогах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по

Панкрушихинскому району межмуниципального отдела МВД России «Хабар-

ский» за 2017 года.

14. Об утверждении положения об оплате труда главе муниципального

образования Панкрушихинский район Алтайского края.

15. Об утверждении порядка предоставления отпуска главе муниципаль-

ного образования Панкрушихинский район Алтайского края.

16. Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

Панкрушихинский район Алтайского края.

17. О принятии Администрацией Панкрушихинского района Алтайского

края осуществления части полномочий органов местного самоуправлений Пан-

крушихинского района.

18. Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

по вопросу «О присвоении звания «Почетный гражданин Панкрушихинского рай-

она».

19. О присвоении звания «Почетный гражданин Панкрушихинского рай-

она».

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов А.Б. Камдин